



Årsrapport  
01.10.2018 - 30.09.2019

## Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62, 5000 Odense C  
CVR-nr. 51268717

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

---

**Jan Schmidt Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62

5000 Odense C

CVR-nr.: 51268717

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Hanne Elin Thomsen, formand

Jan Schmidt Pedersen

## Direktion

Jan Schmidt Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttoresultat udgør 2.144 t.kr. mod 2.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.144.084</b>	<b>2.868.330</b>
Af- og nedskrivninger		(1.028.749)	(1.028.749)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.115.335</b>	<b>1.839.581</b>
Andre finansielle indtægter	1	39.631	55.638
Andre finansielle omkostninger	2	(176.391)	(204.124)
<b>Resultat før skat</b>		<b>978.575</b>	<b>1.691.095</b>
Skat af årets resultat		(215.287)	(372.041)
<b>Årets resultat</b>		<b>763.288</b>	<b>1.319.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		763.288	319.054
<b>Resultatdisponering</b>		<b>763.288</b>	<b>1.319.054</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		84.036.196	85.064.945
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>84.036.196</b>	<b>85.064.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.036.196</b>	<b>85.064.945</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.869.888	935.433
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.869.888</b>	<b>935.433</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.765.297</b>	<b>2.809.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.635.185</b>	<b>3.744.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>89.671.381</b>	<b>88.809.678</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		30.654.070	31.029.391
Overført overskud eller underskud		15.907.499	14.768.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>46.961.569</b>	<b>47.198.281</b>
Udskudt skat		12.057.774	12.051.191
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.057.774</b>	<b>12.051.191</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.799.905	20.871.531
Skyldig selskabsskat		208.704	364.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>21.008.609</b>	<b>21.236.149</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	69.015	41.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.194.356	7.126.871
Skyldig selskabsskat		364.618	62.676
Anden gæld		1.015.440	1.092.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.643.429</b>	<b>8.324.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.652.038</b>	<b>29.560.206</b>
<b>Passiver</b>		<b>89.671.381</b>	<b>88.809.678</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	400.000	31.029.391	14.768.890	1.000.000	47.198.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(375.321)	375.321	0	0
Årets resultat	0	0	763.288	0	763.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>30.654.070</b>	<b>15.907.499</b>	<b>0</b>	<b>46.961.569</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.631	24.973
Renteindtægter i øvrigt	0	30.665
	<b>39.631</b>	<b>55.638</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.269	60.734
Renteomkostninger i øvrigt	98.022	139.796
Øvrige finansielle omkostninger	7.100	3.594
	<b>176.391</b>	<b>204.124</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	51.147.815
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.147.815</b>
Opskrivninger primo	41.505.854
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>41.505.854</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.588.724)
Årets afskrivninger	(1.028.749)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.617.473)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.036.196</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	44.736.106

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	69.015	41.937	20.799.905	20.559.703
Skyldig selskabsskat	0	0	208.704	0
	<b>69.015</b>	<b>41.937</b>	<b>21.008.609</b>	<b>20.559.703</b>

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.869 t.kr., er der givet pant i brunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 84.036 t.kr.
